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OuiHOBaHHA AKOCTI NPo@ecinHOI
NIArOTOBKW BUMYCKHUKIB OCBITHIX Nporpam
(MmaricTp) po6oTogaBusmMu 23/24

8 BignoBigen
Ony6nikyBaTu paHi aHaniTuku

1. Hasea nignpuemcTtBa / opraHisauil, e Bu npautoeTte

8 Bignosipen

TOB "ApTxim"

TOB "HoBaTtop"

TOB «CHET»

TOB "Cipiyc EKcTpy>xeH"

TOB T-CTWUJ1b

XmenbHunubkun HOEKL MBC

MM "HesanexHui LeHTp nabopaTopHUX AocnigXeHb "ETanoH"

2. ®opma BnacHocTi nignpuemcTaa / opraHisauii |_|:| KoniloBaTtu

8 Bignosigen

@ [epxasHa
@ npueatHa
KOMyHarnbHa

@ iHwe
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3. Bawa nocaga |0 Koniosatu

8 Bignosigen

@ nvipexTop

@ «episHyK Nigposainy
@ daxiseub

® iHwe

4. Baw 3arafibHUI cTax poboTu B ranysi / cTa)k po60Tu Ha BuULLE 3a3HAYeHil nocagi
(pokn) __/__

8 Bignosinen

18

10/5

10 pokiB

16

24

10 pokiB (3aranbHuii 16)

5. Ckinbkun BunyckHukiB XHY cneuianbHocTi 161 XiMidHi TexHoOMOr il |_|:| Konitosatu
Ta iHXeHepis NnpaulooTb Ha NigNPUEMCTBI / opraHisaui’?
(oci6)

8 BianoBigen

8 3 (37,5%)
2
2 (25%)
! 1(12,5%) 1(12,5%) 1(12,5%)
0
1 5 Bbrninsbko 15 cnisp...
2 6

N
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6. AKi 3 NepepaxoBaHUX HMXXYe KpUTePIIB € BU3HAYaibHUMUN Npu |_D KonitoBaTtu
NPUUHATTI pilleHHSA Woao npauesnawTyBaHHA BUNYCKHUKIB XHY

cneuianbHocTi 161 XiMiuHi TexHoNOril Ta iHXeHepisa Ha Bawomy

nignpuemcTsi / opraHisauil?

Big 1 po 5 6aniB: 1 6an — B3arasi He BnauMBae, 5 6anis — mae

BUpilWanbHe 3HaYEeHHS.

8
1T Em2 3 EN4 ENS
6
4
2
0 , ,
HasiBHICTb AMMNIIOM HasIBHICTb CTaxy poboTu 32  MPOXOMXKEHHSI NMPaKTUKM Ha pekomeHaauii
Oakanaspa (Mmarictpa/ creuianbHicTio Bawowmy nignpuemctsi nig nonepeaHboro m
cneuianicTa) Yyac HaBYaHHSA poboTtu
>
7. OUiHITb BiANOBIAHICTb HAaABHUX AKOCTEN Ta 3i6HOCTEN |_|:| KonitosaTu

BMNyckHMKIB XHY, AKki npautotoTb Ha NignpueMcTBi / opraHisaduii,
Balwimm ovikyBaHHAM?
Big 1 no 5 (1 — BKpait HU3bKa; 5 — HaNeXHU piBEHD).

8 Bl B2 3 N4 HEMS
6
4
2
0
BignoBiganbHiCTb OpraHi3oBaHICTb afanTUBHICTb/ THYYKICTb KPUTUYHE MUCTIE
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8. OuiHiTb piBeHb copmMoBaHOCTI NPOdECIMHUX KOMNETEHTHOCTEN |_|:| KonitoBatu
BunyckHukie XHY cneuianbHocTi 161 XiMi4Hi TexHosoril Ta

iHXeHepis, AKi NpauoTb Ha NigNPUEMCTBI / opraHisaduil.

Big 1 no 5: 1 — BKpan HU3bKNK; 5 — HaneXHUm piBeHb.
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9. ki 3 NnepepaxoBaHUX HMXXYe 3axoAaiB, Ha Baw nornsag, € |_|:| KonitoBatu

Han6inbw ebeKTUBHUMU ANSA NOAASbLLIOIO NiABULLEHHS PiBHSA
npodecinHol MancTepHOCTI daxiBLUiB NignpuemMcTBa / opraHisauii 3
BUMYCKHUKIB creuianbHOCTi 1671 XiMiYHI TEXHOMOrIT Ta iHXeHepia?

8 BignoBipen

creujianisoBaHi TPeHiHru,

. . . 3 (37,5%)
MaWcTep-knacm (Bignosig. ..

CTaXyBaHHS 3a KOPAOHOM —7 (87,5%)
HacTaBHULTBO —1(12,5%)
BMPOBOHUYO-TEXHIYHI Kypcu 2 (25%)
KypCW LiinbOBOro 7 (87.5%)
NpU3HaYeHHs1 (BUBYEHHS. ..
iHWe 2 (25%)
0 2 4 6 8
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10. OuinHiTb edpekTUBHICTb cniBnpawi nignpnemMcTBa / opraHisaduii 3 |_|:| KonitoBatu
XHY (B Mexkax niarotoBKM ¢axiBuiB 3a cneuianbHicTio 161 XiMiyHi
TEXHOJIOTIT Ta iH)KeHepis) 3a HanpsiMamm
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11. ki pogaTkoBi 3axoam, Ha Baw nornsag, HeobxiaHi ans |_|:| KonitosaTu

NoKpaLlleHHa NigrotToBku paxisuie cneuianbHocTi 161 XiMiyHi
TEXHONOrIT Ta iHXeHepis Ha 6a3i XHY?
Bynb nacka, fante po3ropHyTy BignoBigb.

8 BignoBipen

2 (25%)

1 1
(12,5%) , (12,5%)

1 1
(12,5%) , (12,5%)

- 36inbLUeHHs KiNbKOCTi ro...  HaB4yaHHSA B iIHO3EMHUX. .. CTaxyBaHH...
KpiMm TeopeTnyHoro o3Ha... [pakTU4Hi HaBUYKM B BM...

KomnaHis Google He cTBOptoBana el BMICT i He NigTpuMye 1oro. [oBiAOMUTY NPO NOPYLUEHHS - YMOBHM
BUKOPUCTaHHS - [loNiTnka KOHifeHLiRHOCTi
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